

Casatotal ApS

Svejsegangen 2

2690 Karlslunde

CVR-nr. 36914246

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-03-2022

Brian William Sillemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Casatotal ApS Svejsegangen 2 2690 Karlslunde
CVR-nr.	36914246
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Brian William Sillemann, Direktør
Revisor	R3 Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Mølleagervej 4 Ørsted 4622 Havdrup CVR-nr.: 33164076

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed inden for husbyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -1.889.889, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.074.686, og en egenkapital på kr. -1.848.306.

2021 har været præget af prisstigninger på materialer og mandskabsmangel og har derved ikke kunne tage samme antal projekter ind.

Firmaet har en syn og skønssag på et projekt hvor skønsrapporten tydeligt giver casatotal underentreprenør ansvaret og casatotal forventer at underentreprenøren derved udbedre fejlene så casatotal ikke har udgifter til dette. Underentreprenørens regnskaber viser egenkapital til at kunne dække disse udgifter.

Når vi ser frem mod 2022 startes nye gode projekter op, priserne er reguleret, og der er lavet ny samarbejdsaftale med ny underentreprenør.

Ledelsen ser lyst på fremtiden

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-1.368.250	1.759.078
Personaleomkostninger	1	-518.311	-614.347
Driftsresultat		-1.886.561	1.144.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	198.294
Finansielle omkostninger		-3.328	-150.368
Resultat før skat		-1.889.889	1.192.657
Skat af årets resultat		0	-271.480
Årets resultat		-1.889.889	921.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	6.047.489
Overført resultat		-1.889.889	-5.126.312
		-1.889.889	921.177

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.049	1.598.221
Igangværende arbejder for fremmed regning		510.482	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.822	5.252.099
Andre tilgodehavender		27.660	27.660
Tilgodehavender		960.013	6.877.980
Likvide beholdninger		114.673	596.182
Omsætningsaktiver		1.074.686	7.474.162
Aktiver		1.074.686	7.474.162

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.898.306	0
Udbytte for regnskabsåret		0	6.047.489
Egenkapital		-1.848.306	6.097.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.807	131.926
Selskabsskat		283.425	283.425
Anden gæld		585.117	288.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.643	673.015
Kortfristede gældsforpligtelser		2.922.992	1.376.673
Gældsforpligtelser		2.922.992	1.376.673
Passiver		1.074.686	7.474.162
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	510.700	556.864
Pensioner	3.408	53.408
Andre omkostninger til social sikring	4.203	4.075
	<u>518.311</u>	<u>614.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Baligruppen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.